ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от _____________
	         № _________

х. Ляпино
Об отмене постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01 апреля 2016 года № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»»
На основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 22 ноября 2016 года № 7-06/9846, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района:
1. Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01 апреля 2016 года № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории» считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района А.П.Компанец.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                           С.Ю.Бражников